
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル 

 

                                 2018年 9月 7日 

お客様各位 

 

輸入貨物早期搬出ならびに空コンテナ早期返却のお願い（阪神港） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の台風 21号の影響を受け、現在阪神港各ターミナルにおきまして相当数のコンテナが滞留

しており、来週以降も蔵置コンテナ数が増える見込みとなっております。実入りコンテナの搬出が

滞りますと、円滑なターミナルオペレーションに支障をきたすことが大変懸念されております。 

従いまして、既に復旧済の各ターミナルから輸入貨物の早期お引き取りに何卒ご協力頂きます様、

お願い申し上げます。 

また、空コンテナにつきましても出来る限り早期にご返却頂きたく宜しくお願い致します。 

各ターミナル、バンプールの稼働状況につきましては、引き続き弊社ホームページにて情報を更新

して参りますので併せてご確認ください。 

お客様各位におかれましては掛かる状況下、誠に恐れ入りますが当諸事情ご理解、ご協力の程お願

い申し上げます。 

 

以上 

 


